

S.L Herning Holding ApS
Herning Industrilager A/S, Laulundgade 3-5, 7400 Herning

CVR-nr. 30 54 16 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017

Steen Schmidt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.L Herning Holding ApS Herning Industrilager A/S Laulundgade 3-5 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 54 16 93
	Stiftet: 24. april 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Schmidt Hansen Lars Neigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Herning Industri Lager A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.851.017 kr. mod 4.290.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.575	-7.025
Bruttoresultat	-7.575	-7.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.856.920	4.295.748
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	3.849.345	4.288.720
1 Skat af årets resultat	1.672	1.669
Årets resultat	3.851.017	4.290.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.260.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.290.389
Disponeret fra overført resultat	-408.983	0
Disponeret i alt	3.851.017	4.290.389

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.667.525</u>	<u>7.810.605</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.667.525</u>	<u>7.810.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.667.525</u>	<u>7.810.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.672</u>	<u>1.669</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.672</u>	<u>1.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.188</u>	<u>53.763</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.860</u>	<u>55.432</u>
	Aktiver i alt	<u>8.715.385</u>	<u>7.866.037</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	4.196.061	4.605.044
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.260.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.706.061</u>	<u>7.855.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.324	6.993
	Anden gæld	4.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.324</u>	<u>10.993</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.324</u>	<u>10.993</u>
	Passiver i alt	<u>8.715.385</u>	<u>7.866.037</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.672	-1.669
	-1.672	-1.669
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	11.000.000	11.000.000
Kostpris 31. december 2016	11.000.000	11.000.000
Opskrivninger 1. januar 2016	2.791.890	1.996.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.856.920	4.295.748
Udbytte	-3.000.000	-3.500.000
Opskrivninger 31. december 2016	3.648.810	2.791.890
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-5.981.285	-5.981.285
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-5.981.285	-5.981.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.667.525	7.810.605
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning Industri Lager A/S	Herning	90 %
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.605.044	3.314.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-408.983</u>	<u>1.290.389</u>
	<u>4.196.061</u>	<u>4.605.044</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	3.000.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.260.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>4.260.000</u>	<u>3.000.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.